
Uchwała nr 1141/153/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie powołania Komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs  
na kandydata na stanowisko Dyrektora Muzeum Sportu i Turystyki w Warszawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 16 ust. 4 i 5 ustawy z dnia  
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 194), art. 11 ust. 9 ustawy  z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 902) oraz § 6 pkt 1 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji 
kultury (Dz. U. poz. 724) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się Komisję konkursową przeprowadzającą konkurs na kandydata na stanowisko 
Dyrektora Muzeum Sportu i Turystyki w Warszawie, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 
1) Wiesława Miecznikowska – Przewodniczący Komisji, przedstawiciel Zarządu 

Województwa Mazowieckiego; 
2) Paweł Cukrowski – przedstawiciel Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
3) Ewa Jakubowska – przedstawiciel Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
4) Karol Nawrocki – przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego; 
5) Mirosław Zientarzewski – przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego; 
6) Aleksandra Czechowicz-Woźniak – przedstawiciel Muzeum Sportu i Turystyki  

w Warszawie; 
7) Karol Tarasiewicz-Mrowiński – przedstawiciel Muzeum Sportu i Turystyki  

w Warszawie; 
8) Wojciech Borkowski – przedstawiciel Stowarzyszenia Muzealników Polskich; 
9) Andrzej Walczyk – przedstawiciel Stowarzyszenia Krzewienia Sportu, Turystyki  

i Kultury „Kolejarz”; 
10) Jerzy Michał Jakobsche – przedstawiciel Rady Muzeum Sportu i Turystyki  

w Warszawie; 
11) Janusz Gerard Peciak – przedstawiciel Rady Muzeum Sportu i Turystyki w Warszawie. 
 

§ 2. 
Szczegółowy tryb pracy Komisji określa Regulamin pracy Komisji, stanowiący załącznik  
do uchwały. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie powołania Komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs  na kandydata na stanowisko Dyrektora Muzeum Sportu i Turystyki w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


